
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 03 
 
A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas atribuições legais referentes a 

modalidade futsal ACD: 
 
Resolve: 

 
ALTERAR OS HORÁRIOS DOS JOGOS DA MODALIDADE 
FUTSAL ACD, FICANDO OS JOGOS DO FEMININO ÁS 14H00 
E DO MASCULINO ÁS 14H50. MANTENDO O LOCAL E 
DATAS. FICANDO DA SEGUINTE MANEIRA: 

 
 

T
A

R
D

E DATA:  27/mai SEGUNDA-FEIRA NAIPE CATEGORIA GRUPO JOGO 

LOCAL UNIBRASIL ENDEREÇO:  R. Konrad Adenauer, 442 - Tarumã 

14h00 MERCEDES 
ESTRESSER X JURIL CARNACIALI 

FEM. ACD UNÍCO 
1 - quadra 1 

14h50 MERCEDES 
ESTRESSER X JURIL CARNACIALI 

MASC. ACD UNÍCO 
2 -  quadra 1 

14h00 PRIMAVERA X TOMAS EDSON FEM. ACD UNÍCO 3 - quadra 2 

14h50 PRIMAVERA X TOMAS EDSON MASC. ACD UNÍCO 4 - quadra 2 

  

 

  

T
A

R
D

E
 

DATA:  28/mai TERÇA-FEIRA NAIPE CATEGORIA GRUPO JOGO 

LOCAL UNIBRASIL ENDEREÇO:  R. Konrad Adenauer, 442 - Tarumã 

14h00 MERCEDES 
ESTRESSER X PRIMAVERA 

FEM. ACD UNÍCO 
5 -  quadra 1 

14h50 MERCEDES 
ESTRESSER X PRIMAVERA 

MASC. ACD UNÍCO 
6 -  quadra 1 

14h00 TOMAS EDSON X JURIL CARNACIALI FEM. ACD UNÍCO 7 -  quadra 2 

14h50 TOMAS EDSON X JURIL CARNACIALI MASC. ACD UNÍCO 8 -  quadra 2 

  

 

  

T
A

R
D

E
 

DATA:  29/mai QUARTA-FEIRA NAIPE CATEGORIA GRUPO JOGO 

LOCAL UNIBRASIL ENDEREÇO:  R. Konrad Adenauer, 442 - Tarumã 

14h00 MERCEDES 
ESTRESSER X TOMAS EDSON 

FEM. ACD UNÍCO 
9 -  quadra 1 

14h50 MERCEDES 
ESTRESSER X TOMAS EDSON 

MASC. ACD UNÍCO 
10 -  quadra 1 

14h00 JURIL CARNACIALI X PRIMAVERA FEM. ACD UNÍCO 11 -  quadra 2 

14h50 JURIL CARNACIALI X PRIMAVERA MASC. ACD UNÍCO 12 - quadra 2 

 
 

 
 

 
Curitiba, 20 de maio de 2019.  

 
Coordenação, 

 
Jogos Escolares de Curitiba 

 


